

Odberate	Dodávate
----------	----------

Obec Senohrad

ProlZS SK s.r.o.

962 43

stred 487

Turzovka

023 54 Turzovka

BIC : SUBASKBX

IBAN: SK71 0200 0000 0000 0162 0412

PÚ : Všeobecná úverová banka, a.s.

I O: 00320234 I DPH: SK0000000000

I O: 52287491 I DPH: SK2120962635

DI : 2021152606

DI : 2120962635

**Predmet: DHZO materiál**

Dodacia lehota: ihne

Spôsob dopravy:

Dátum vystavenia: 16.08.2022

Miesto ur enia: Senohrad

Závazne objednávame  
materiál pre DHZO Senohrad.

Por. číslo	Názov položky	Množstvo MJ	Jednotková cena	Cena celkom
1	Štvordielny nastavovací rebrík HN3L2	1.000 KS	814.8000	814.8000
2	Zásahová hadica Technolen Pyrotex D25/20m so spoj	6.000 KS	57.2300	343.3800
3	Prechod B/C	4.000 KS	11.6400	46.5600
4	Prechod C/D	5.000 KS	9.7000	48.5000
5	Savicový materiál Garden 105 2.5 m	1.000 KS	51.4100	51.4100
6	Vie ko B75DIN AL	1.000 KS	6.3050	6.3050
7	Pevná spojka B75 KW - kovaná s poistkou	1.000 KS	24.1530	24.1530
8	Ru ná viaza ka hadicových spojok - sada	1.000 KS	305.5500	305.5500
9	Svietidlo Nightstick XPR 5568GX	3.000 KS	213.4000	640.2000
10	Nabíja a CTEK MXT 14	1.000 KS	266.7500	266.7500
11	Hadica Pyrotex C38 PES	2.000 KS	106.7000	213.4000
12	Hadica Pyrotex B65 PES	1.000 KS	167.8100	167.8100
13	Púzdro na rádiostanice CHEST	1.000 KS	36.8600	36.8600

**CELKOM ZA OBJEDNÁVKU : 2965.68 €**

Zmluva . 522 079 o poskytnutí dotácie DPO SR

Vybavuje: Mgr. O ga Bartková, starostka

Kontakt : 045 5402631

.....  
Pe iatka a podpis objednávate a

Odberate  |  Dodávate 

## ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA

Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať

Vo finančnej operácii alebo jej časti je - nie je možné pokračovať

Ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala, poskytnuté plnenie je - nie je potrebné vymáhať

Dátum

.....

Meno, priezvisko a podpis zamestnanca:

Milan Drozdy zástupca starostky .....

Meno, priezvisko a podpis vedúceho zamestnanca:

Mgr. Olga Bartková starostka .....

\*/nehodiace sa prečiarknite